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Nr.______Prot               Tiranë,____/___2020 
 
 
Lënda : Njoftim për shpallje fituesi 
 
 
Drejtuar: Shërbimit Kombëtar të Punës  
 
 Tiranë 
 
 
 

Në zbatim të nenit 32, të ligjit nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar si dhe të Kreut VIII 

dhe IX të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.118, datë 05.03.2014 “Për Procedurat e Emërimit, 

Rekrutimit, Menaxhimit dhe Përfundimit të Marrëdhënies në Shërbimin Civil të Nëpunësve Civilë 

të Nivelit të Lartë Drejtues dhe të Anëtarëve të TND-së” i ndryshuar, Institucioni i Avokatit të 

Popullit, 

 
Njofton: 
 

Në përfundim të procedurës të Emërimit në Nivelin e Lartë Drejtues në pozicionin 

“Nd/Komisioner” në Seksionin e Organeve të Administratës Qëndrore, të Pushtetit Vendor dhe të 

të Tretëve që Veprojnë për Llogari të Tyre, të zhvilluar në datën 13.11.2020 u  shpall fitues 

kandidati: 

 
1.Znj.Olsa BRATI me 88 pikë. 
 
Duke ju falenderuar për bashkëpunimin. 
 
 
 SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 
              
                                                                                                                  Fatbardh ZENELAJ 

mailto:ap@avokatipopullit.gov.al
http://www.avokatipopullit.gov.al/

